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Hyvät Leijonat ja Puolisot 

 

Kautemme 24-25 on käynnistynyt hienosti ja minulla on sellainen hyvä ”pöhinä” 

mitä olen saanut kentältä palautetta ja miten paljon on jo heti alkukauteen tilattu 

uusien jäsenten kansioita. 

 

Pidimme piirifoorumin 14.9.24 Kangasalla Automuseo Mobiliassa. Paikalla oli yli 50 

jäsentämme. Vierailevana henkilönä oli Mieli Ry:n edustaja Taru Nyström ja hän 

kertoi heidän toiminnastaan. Lisäksi piirimme toimikuntien vetäjät kertoivat omista 

suunitelmistaan tulevalle kaudelle. 

 

 
 

 

Klubivierailut 

 

Klubien toiminta on alkanut ja olimme perinteisellä vierailulla Lc Kangasala/Harjula 

klubin vieraana. 

Piirikuvernöörit alkavat kiertämään klubeja. Jos teillä on tapahtumia 

mihin haluatte meidät mukaan-niin tietoa vaan, niin olemme käytettävissä. 

 

Lc Vesilahti/Kurjet viettivät 40-vuotisjuhliaan 27.9.2024. Kiitos vielä hienosta ja 

hyvin hoidetusta juhlasta. 

 

5.10 Lc Valkeakoski/Apia järjestää perinteiset kalamarkkinat kauppatorilla. Sinne 

olemme menossa. 

 

6.10 Lc Kihniö viettää 60-vuotisjuhlaa. Osallistumme juhlaan. 

 

Hyvän Päivä 8.10 
 

Hyvän päivän teema on ”Auta lasta auta perhettä” ja tarkoituksena on, että 

klubit keräävät erilaisissa tapahtumissa apua tarvitseville perheille esimerkiksi 

ruokatarvikkeita. 

https://www.lions.fi/uutishuone/tapahtumat/hyvan-paiva/ 
 

Rauhanjulistekilpailu 

https://www.lions.fi/uutishuone/tapahtumat/hyvan-paiva/
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Rauha ilman rajoja on tämän vuoden rauhanjuliste kilpailun teema. Klubien pitää 

palauttaa kilpailutyöt piirikuvernöörille 15.11.24 mennessä. 

https://www.lions.fi/jasenille/kilpailut/rauhanjulistekilpailu/ 

 

Opasleijona valmennus 
 

Jos sinulla on mielenkiintoa lähteä opasleijonavalmennukseen, niin se on mahdollista 

Etänä TO 17.10. tai TI 26.10. klo 18.00. 

Liiton sivuilta löydät ohjeet ja liittymistiedot valmennukseen. 

https://www.lions.fi/koulutus-1/koulutuskalenteri/ 
 

Piirilehti 
 

Lehtitoimikunta on tehnyt kovasti työtä, että saamme tämän lehtiprojektin 

käynistymään. Saatte lähipäivinä jokainen jäsen postia heiltä.Toivon, että otatte 

tämän 

haasteen vastaan, jotta saamme piiriin näkyvyyttä.Lisäksi muistakaa se,että jokaisesta 

myydystä ilmoituksesta tulee puolet tuotosta klubille,elikä sitäkin kautta on 

tulossa tuottoa klubeille. 

Laittakaa kaikista teidän aktiviteeteistä toimitukselle kuvia ja juttuja ne tullaan 

julkaisemaan. 

Julistan samalla klubeille kilpailun tälle kaudelle.Eniten ilmoituksia myynyt klubi saa 

palkinnon, joka on kahden hengen yöpyminen illallisella Desing Hotel U14 Helsinki. 

Klubi päättä kenelle se annetaan.Palkinnon luovutus on piirin vuosikokouksessa. 
  

https://www.lions.fi/jasenille/kilpailut/rauhanjulistekilpailu/
https://www.lions.fi/koulutus-1/koulutuskalenteri/
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Teatteria 

 

 

Lions E-piirin hyväntekeväisyysnäytös  

HIUSKARVAN VARASSA  

Keskiviikkona 22.1.2025 klo 19  

Tuulensuun Palatsi, Hämeenkatu 30  

LIPUN HINTA: 54€ ( nettohinta klubeille 47€) 
Jokaisesta lipusta jää klubin aktiviteettitilille 7€, jos myyntihinta on ovh 54€. 
Paikkoja myös pöytäkatsomoon. Varausaika päättyy 20.12.2024. 
HUOM.Tampereen teatterin remontin vuoksi näytelmä esitetään Tuulensuun Palatsissa.  

Näytelmä Hiuskarvan on komedia, mikä sijoittuu parturikampaamoon, jota oman elämänsä tähti, Ville 
Majamaan esittämä hiusstylisti johtaa huulta heittäen ja juoruja rakastaen.  

Kesken työkiireiden tapahtuu järkyttävä rikos. Joku murhasi yläkerran rouvan. Johtolankoja vilisevä 
tarina saa uuden kierteen yleisöstä, joka pääsee kuulustelemaan epäiltyjä ja ratkaisemaan 
rikoshistorian hauskinta murhamysteeriä.joka on valloittanut katsojat ympäri maailman. Se on kupliva 
sekoitus hulvatonta komiikkaa, virtuoosimaista näyttelemistä, niskavilloja karmivaa jännitystä ja 
murhamysteerin ratkaisua.  

Huippusuositun komedian on nähnyt jo 14 miljoonaa katsojaa, ja sitä on esitetty kaikissa maanosissa 
Näytelmä on käännetty 30 kielelle ja se on yli 40 yhtäjaksoisella esitysvuodellaan päässyt myös 
Guinnessin ennätysten kirjaan Pohjois-Amerikan historian pisimpään pyörineenä näytelmänä.  

Kirjoittajat: Paul Pörtner, Bruce Jordan, Marilyn Abrams Ohjaus: Sakari Hokkanen 
Näyttelijät: mm. Ville Majamaa, Elina Rintala ja Risto Korhonen  

Ensi-ilta 14.11. 
Kesto 2h 30min sis.väliajan 
Ikäsuositus: Yli 7-vuotiaille, sisältää aikuisten huumoria.  
Lippuvaraukset ja tiedustelut: Marjo Kiviranta 0400-329 111  

mk.kiviranta@gmail.com  
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Jäsenasiaa 

 

Tämä on meidän tämän kauden pääteema ja palaan siihen varmasti, joka kirjeessä 

tällä kaudella. Muistakaa, että tavoitteemme on kahden uuden jäsenen nettolisäys 

tällä kaudella. 

Lisäksi tarkoitus on saada piiriimme kaksi uutta klubia. Jos teillä on näihin jotain 

kerrottavaa, niin ottakaa yhteyttä Antti Hynnään ja Ari Kolehmaiseen, niin saatte 

sieltä kyllä apuja ja tarvittaessa olemme yhteydessä kiinnostuneihin henkilöihin. 

 

Ukraina apua 
 

Leijonat ja puolisot. Meidät on haastettu kutomaan miesten saapassukkia. Toivomus 

on normaalia pidemmällä varrella. Jos kutimet eivät sovi käteen, niin niitä voi 

tietenkin ostaa valmiina. 

Sukat tulee toimittaa Heidi Rantalalle Lc Tampere/Siilinkari18.10.24 mennessä. 

p.0445885664 heidi.rantala@lions.fi 
 

Sukat lähtevät Ukrainaan viikolla 43 ja kokoavana klubina Lc Sotkamo. 
 

Piirinsivut 

 

Piirikuvernöörin sivuilta löytyy tämän kauden vuosikello, jota tarvittaessa 

päivitetään. 

 

Tulevia tapahtumia 
 

8.10.              Hyvän päivä  
 

24. - 27.10.      Europa Forum Bordeaux Ranska 
 

13.11.            Piirihallitus (paikka vielä avoin) 
 

 

Toivotamme kaikille jäsenille ja puolisoille hyvää ja aktiivista lion syksyä. 
 

Pk Soini ja puoliso Sirkku, sekä sihteeri Sami 

 

 


